PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 02/2020

ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO

Título ou nome da proposta:

Nome completo do proponente:

Nome artístico (se houver): Naturalidade:

CPF: Nome do coletivo que representa (se houver):

R.G.: Telefone para contato: E-mail para contato:

Endereço: Bairro:

Cidade: CEP: UF: Página na web: (facebook ou instagram)

Servidor Público? ( ) SIM Órgão: (  ) NÃO

I. PARA CONTEÚDOS DIGITAIS

1. Linguagem artística / área cultural:

2. Descrição da proposta: em até 500 caracteres

Declaro, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que as informações prestadas e os

documentos anexos apresentados são verdadeiros e autênticos.

Assinatura

Secretaria Municipal de Cultura - SECULT

CNPJ: 31.340.154/0001-56 - Rua Senador Lemos nº 749 - Centro - Castanhal - Pará

E-mail:   festivalteabicora@castanhal.pa.gov.br Telefone: (91) 3721-7309